J" YÜ-
Y\

Lucas do Rio Verde.MT--

PORTARIA N" 218, t)E 08 DE NOVEMBRO DE 2023.

Nomear Responsável pela execução da obra direta N'
012/2023.

MAUÚCIO SACENTI FOSSATTI, Direror do Serviço Autônomo de Água c
Iisgoto de Lucas do Itio .Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas,

Art. 1o Nomear HALLAN FE,RREIRA DE PINHO, Engenhciro Ambiental, CREA
M1'48263 / RNP 1218949880, como rcsponsávcl pela execução da Obra Direta n" 01212023, que
trata da Substituição de tubulação do Poço tubular PT-04.

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

paÍir do dia 08 de noveúbro de 2023.

Art. 30 Iricam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Vcrde, 08 de novembro de 2023.

aurl o Sa Fossatti
l)irctor Exccu SAAE-LRV

I'ubliquc-se c Cumpre-se

sERVrçO AUTÔNOMO DE ÁcUA E ESGOTO

1889-E - Bairro Rio Varde

I

ITE,SOLVE: